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im Kurhessischen Golfclub

1993



Folgende Spieler erreichten

1.
2.
3.
4.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Endtabelle 1993

Marcus Kolb 638
Ginter Wiesemann 673
Siegfried Metz 698
Dr. Dieter Weber 734
Eckhard Kirschstein 736
Hardy Kdnemann 741
Bodo Motzheim 761
Kurt Wenk 765
Ernst Schwarz 804
Dittmar Bachmann 846
Lothar Kolb 856
Axel Stieber 862
Harald Kleinnagel 878
Michael Refflinghaus 905
Volker Adam 923
Volker Rueppell 957
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8 und mehr Wertungen:
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Helmut Baumeister
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Terminplan 1993

Beginn April - August: l4:00 Uhr © = lutuier 3
Beginn Sept. - Oktober: 13:00 Uhr ozscusﬁ'ae
H = Z#hlspiel nicht vorgabewirksam

H * = Stableford-Spiel vorgabewirksam

Langzeit-Bruttowertung tber 27 Tuniere mit den
8 Bestergebnissen. Preisverteilung ab 888
Schl&gen.

AnmeldeschluB fur Herrengolfreise nach Bad Gries-
bach: 31. Mai 1993

Jahresbeitrag: DM 100,--

JUNI 1993
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im Kurhessischen Golfclub

Herrengolf Reise 1993 ins Ruhrgebiet zum
GC Essen Heidhausen
GC Schwarze Heide Bottrop-Kirchhellen
GC Castrop-Rauxe
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BRUTTO NETTO

G.Wiesemann H.Kdnemann



